
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

853 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 145/2021  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 11 marca 2021 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

75411 

85334 

85502 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2110 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 99 398,00 

 29 429,00 

 0,00 

 99 398,00 

 29 429,00 

 0,00 

 99 398,00 

 29 429,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 124,00 

 0,00 

 0,00 

 4 124,00 

 0,00 

 0,00 

 4 124,00 

 4 124,00  128 827,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 99 398,00 

 29 429,00 

 4 124,00 

 99 398,00 

 29 429,00 

 4 124,00 

 99 398,00 

 29 429,00 

 4 124,00 

 132 951,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

75023 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4260 

4390 

4520 

4610 

4700 

3030 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4530 

4580 

4590 

4610 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   132 951,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 45 793,00 

 0,00 

 45 793,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 20 055,00 

 0,00 

 0,00 

 238,00 

 15 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 250,00 

 0,00 

 516,00 

 623,00 

 22 656,00 

 0,00 

 1 611,00 

 11 500,00 

 238,00 

 30,00 

 169,00 

 200,00 

 0,00 

 45 793,00 

 0,00 

 45 793,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 8 250,00 

 0,00 

 516,00 

 623,00 

 22 656,00 

 0,00 

 1 611,00 

 11 500,00 

 238,00 

 30,00 

 169,00 

 200,00 

 14 000,00 

 45 793,00 

 14 000,00 

 45 793,00 

w tym 

w tym 

 14 000,00 

 45 793,00 

 14 000,00 

 45 793,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 20 055,00 

 0,00 

 0,00 

 238,00 

 15 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

80101 

80103 

80104 

80115 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

4010 

4020 

4060 

4070 

4180 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4040 

4010 

4040 

4210 

4480 

4017 

4040 

4117 

4127 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY 
ZAWODOWYCH ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA 
FUNKCJONARIUSZY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 2 200,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 99 398,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 032,00 

 0,00 

 7 920,00 

 1 128,00 

 111 598,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 46 080,00 

 111 598,00 

 47 580,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 032,00 

 1 500,00 

 7 920,00 

 1 128,00 

 12 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 580,00 

 12 200,00 

 47 580,00 

 0,00 

 73 842,00 

 0,00 

 315,00 

 0,00 

 0,00 

 98 677,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 000,00 

 12 082,00 

 7 800,00 

 960,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 315,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 990,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 530,00 

 392,00 

 16 690,00 

 0,00 

 315,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 990,00 

 2 530,00 

 17 397,00 

 0,00 

 0,00 

 98 677,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 200,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 99 398,00 

 0,00 

 21 990,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 530,00 

 392,00 

 16 690,00 

 0,00 

 315,00 

 37 032,00 

 0,00 

 7 920,00 

 1 128,00 

 111 598,00 

 21 990,00 

 2 530,00 

 17 397,00 

 46 080,00 

 111 598,00 

 146 257,00 

w tym 

 12 200,00 

 73 842,00 

 0,00 

 315,00 

 47 580,00 

 12 200,00 

 146 257,00 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 47 000,00 

 12 082,00 

 7 800,00 

 960,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 315,00 

 0,00 

 37 032,00 

 1 500,00 

 7 920,00 

 1 128,00 

9 10 

w tym 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

853 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

80117 

80149 

80150 

85156 

85202 

85203 

85334 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

4040 

4010 

4110 

4120 

4010 

4040 

4110 

4120 

4130 

4300 

4610 

4040 

4480 

4700 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 1 000,00 

 0,00 

 29 429,00 

 56,00 

 1 000,00 

 29 429,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 520,00 

 0,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 520,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 1 000,00 

 250,00 

 42 000,00 

 1 000,00 

 6 800,00 

 710,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 615,00 

 2 834,00 

 0,00 

 6 250,00 

 50 510,00 

 0,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 5 000,00 

 1 000,00 

 250,00 

 42 000,00 

 1 000,00 

 6 800,00 

 710,00 

 56,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 615,00 

 2 834,00 

 1 500,00 

 6 250,00 

 50 510,00 

 56,00 

 1 000,00 

 3 449,00 

 29 429,00 

 56,00 

 4 449,00 

 29 429,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 24 520,00 

 56,00 

 1 000,00 

 3 449,00 

 0,00 

 56,00 

 4 449,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 520,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 1 000,00 

 0,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85421 

85502 

85516 

90004 

90095 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3110 

4210 

4280 

3110 

4210 

4210 

4260 

4300 

4520 

4270 

4300 

4300 

4390 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 29 429,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  75 036,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   132 951,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 166 559,00 

 0,00 

 0,00 

 2 450,00 

 12 500,00 

 3 690,00 

 0,00 

 2 450,00 

 16 190,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 12 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 124,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 12 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 0,00 

 4 124,00 

 2 450,00 

 12 500,00 

 3 690,00 

 0,00 

 6 574,00 

 16 190,00 

 170 683,00  203 863,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 29 429,00 

 0,00 

 200,00 

 4 000,00 

 124,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 12 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 200,00 

 4 124,00 

 2 450,00 

 12 500,00 

 3 690,00 

 200,00 

 6 574,00 

 16 190,00 

 374 546,00 

w tym 

 241 595,00 

 200,00 

 0,00 

 2 450,00 

 12 500,00 

 3 690,00 

 200,00 

 2 450,00 

 16 190,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 12 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 5



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 884 034 307,00 

 953 229 883,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 195 576,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 6



132 951,00 zł       

* 99 398,00 zł          

* 29 429,00 zł          

* 4 124,00 zł            

241 595,00 zł       

* 14 000,00 zł          

* 30 793,00 zł          

* 15 000,00 zł          

w dziale 750 - Administracja publiczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85334 - Pomoc dla repatriantów

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.51.2021.AD z dnia 2 marca

2021 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 13 w cz. 83), przeznaczone są

na realizację zadań określonych w art. 17 i art. 23 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

repatriacji (Dz.U. z 2019 r. poz. 1472).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.48.2021.MJ z dnia 24 lutego 2021 r. Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z

przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł,

przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329).

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.53.2021.AB z dnia 9 marca 2021 r. Środki przeznaczone są dla komend

powiatowych i miejskich Państwowej Straży Pożarnej na wypłaty ekwiwalentu za przedłużony

czas służby.

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 855 - Rodzina

     na kwotę

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością odprowadzenia podatku VAT oraz

zabezpieczenia środków na zakup usług, opłatę skarbową, składki ZUS, na odpis sentencji

wyroku WSA oraz na przelew składek ZUS po korekcie umów zleceń

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

przeprowadzenie wyborów do Rad Wspólnot Samorządowych zarządzonych na dzień 11

kwietnia 2021 r.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na opłatę za gaz (dotyczy

nieruchomości przy ul. Słowackiego 10 w Wałbrzychu), na szkolenia dla pracowników

realizujących zadania z zakresu zarządzania nieruchomościami Skarbu Państwa oraz na

operaty szacunkowe

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 1



* 12 200,00 zł          

* 100 177,00 zł        

* 46 080,00 zł          

* 56,00 zł                 

* 1 000,00 zł            

* 3 449,00 zł            

* 200,00 zł               

* 2 450,00 zł            

* 12 500,00 zł          

* 3 690,00 zł            

,

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia

środków na podatek od nieruchomości i szkolenia

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdziału 80115 - Technika dotyczy

projektu pn. "Wsparcie  kształcenia zawodowego - poprawa efektów" 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85156 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego w związku z zabezpieczeniem składek za uczniów w III LO

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe Ośrodki

Socjoterapii na wniosek MOS

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na wykonanie analizy treści projektu umowy inwestycyjnej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach w ramach środków zaplanowanych na utrzymanie zieleni 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę dodatków zadaniowych i na

nagrody za wzorowe wykonywanie zadań służbowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora - Rusinowa w związku z koniecznością wniesienia

opłaty za złożenia do depozytu sądowego pozostawionych przez zmarłych mieszkańców ich

środków pieniężnych oraz zwrotu kosztów zastępstwa procesowego

Id: 0B479913-63D2-4E25-A521-F952428AEEDC. Podpisany Strona 2




